
ZARZĄDZENIE NR 49/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie dokonania darowizny na cel publiczny własności nieruchomości komunalnej na rzecz 

miejskiej instytucji kultury pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2017 r., 
poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 37 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2018 r., poz. 121, 50) oraz uchwały nr 
XLV/340/2018 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przekazanie na rzecz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej nieruchomości zabudowanej 
położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 11 Listopada 8 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Postanawiam dokonać darowizny na cel publiczny własności nieruchomości komunalnej położnej 
w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 11 Listopada, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
numer 1678/2, o powierzchni 1979 m2, ujawnionej w KW Nr OS1M/00015838/0, na rzecz miejskiej instytucji 
kultury pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. 

Nieruchomość opisana w §1 będzie wykorzystywana na działalność związaną z realizacją celów 
statutowych Miejskiej Biblioteki  Publicznej im. Marii Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej, zaliczoną do 
celów publicznych w rozumieniu art. 6 ust. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy o samorządzie gminnym i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017r. poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152).

§ 3. 

Szczegółowe warunki umowy darowizny na cel publiczny własności opisanej w § 1 nieruchomości określi 
protokół z rokowań.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




